1.6dz, dnia 24 marca 2009r.

Komisja przetargowa
powolana uchwala nr 686/2008
Zarzadu Powiatu Lodzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2009r.

oglasza, iz

postgpowanie o zamoOwienie publiczne - ,,Wykonanie operatow szacunkowych wyceny
nieruchomosci’(oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-05/09) przeprowadzono w trybie przetargu
nieograniczonego.

Ogtoszenie o przetargu ukazato si¢ w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem 47843-
2009 oraz na stronie internetowej www.lodzkiwschodni.samorzady.pl, a takze w siedzibie
Zamawiajacego - tablica ogloszen Starostwa Powiatowego w Lodzi, £.6dz ul. Sienkiewicza 3,
VIII pigtro.

W zakresie poszczegolnych zadan przedmiotowego postgpowania za najkorzystniejsze uznano
oferty:

1. W zakresie zadan nr 1, 2, 4, 5, 7 i 8 zlozonej przez RARA AVIS Krygier Agnieszka
Z siedziba w Blachowni przy ul. Czgstochowskiej 59,

2. W zakresie zadania nr 3 zlozonej przez Biuro Obstugi Nieruchomosci ,,BON’US” Anna
Bialecka z siedziba w Lodzi przy ul. Lagiewnickiej 122/55.

3. W zakresie zadania nr 6 zlozonej przez B. Flaherty — Biuro Wyceny Nieruchomosci
Z siedziba w Koluszkach przy ul. Spacerowej 37.

Uzasadnienie wyboru:

Poniewaz jedynym kryterium oceny ofert byta cena, a sposrod ofert niepodlegajacych odrzuceniu
Wykonawcy w zakresie poszczegdlnych zadan zaproponowali najnizsza ceng, oferty uznano za
najkorzystniejsze.

W zalaczeniu zbiorcze zestawienie ofert

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j

(Bogustaw Bilinski)


http://www.lodzkiwschodni.samorzady.pl/

Zbiorcze zestawienie ofert (oznaczenie sprawy: Or.R.Z.345-05/09)

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Nr zadania

4

5

Przedsigbiorstwo Ustugowe
Barbara Litwin

Wycena Nieruchomosci

Al. Rydza Smigtego 53/87
93-272 1L.6dz

4,19

Wycena Nieruchomosci
Agnieszka Pospiszylt

ul. Jana Pawta II
97-425 Zeléw

8,21

3,40

3,37

Grupa Konsultingowa DEFIN
Sp. z .0.0.

ul. Wolnosci 127

41-500 Chorzéw

4,57

1,70

3,06

2,48

4,50

2,62

1,96

RARA AVIS

Krygier Agnieszka
ul. Czg¢stochowska 59
42-290 Blachownia

10,00

10,00

4,21

10,00

10,00

5,64

10,00

10,00

»PRAGMA” Biuro Wycen
Nieruchomosci

Alicja Sacharz

ul. Pltywacka 138

94-127 L6dz

4,32

Biuro Wycen 1 Obslugi
Nieruchomosci

Jan Juras

ul. Pojezierska 26/17
91-328 L.6dz

4,00

3,67

4,13

Biuro Obstugi Nieruchomosci
,»BON’US”

Anna Biatecka

ul. Lagiewnicka 122/55
91-473 L.6dz

7,44

4,25

10,00

4,89

5,43

B. Flaherty — Biuro Wyceny
Nieruchomosci

ul. Spacerowa 37

95-040 Koluszki

10,00




Ogtoszenie o wyniku postepowania ukazato sie na stronie internetowej Zamawiajacego, w miejscu

wyodrebnionym dla zamdwien www.lodzkiwschodni.samorzady.pl — w dniu .........ccccccvvivveeennnn. rok oraz
zostato wywieszone w siedzibie Zamawiajacego — £6dz, ul. Sienkiewicza 3, tablica ogtoszen, VIl pietro —
oddnia .ccooeeeeiieiiiii roku do dnia .....ccooeeeeiiiienin roku.

(podpis)


http://www.lodzkiwschodni.samorzady.pl/

